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Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 30 de junio de 2020

Participaciones, Aporta

Transferencias,

Otros Origenes de Operacitn

Aplicacién

Senvicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Genarales.

Transfersncias Intemas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector P

ios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisas, Mandatos y Contratos Andlogos

Transferencias a la Seguridad Sccial

Denatives

Transferencias al Exterior

Participaciones

nes, Convenios, Incentivos Derivados de 1a Colaboracién Fiseal y Fondos Distintos de Aportaciones

Subsidios y . ¥ Pensiones y Jubilaciones

$42,037,105.02

$18,464.88

$0.00

$29,100,530.72

$15,255,087.57

$6,335,882 55

$7,047.575.56

$0.00

$0.00

$470,105.04

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$84.046,420.51

$0.00

$1,815,500.00

§$86,459,036.59

$24,871,265.33

630,080,51

$18,438,030.59

$0.00

3000

$1.180,880.61

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Bienes Inmusbles, Infraestructura y Construcciones en Procesa

Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financlamiento

Origen

Endeudamiento Neto

Interno

Externo

Otros Orlgenes de Financiamiento

Aplicacién

Servicios de |a Deuda

Interno

1,080 770.77

$407 072,88

82,216 415.94

-§3,803 250.59

$882 836.39

$0.00

$0.00

5000

$882.836.39

$0.00

$2.00

$0.00

Concepto 2020 2019 Concepto 2020 2019
Flujos de Efectivo de las pnﬂ_inmn.om de Qperaclén Flujos de Efectivo de las Actividades de inversién

Origen $48,542,970.01 $96,014,668.31
Origen $0.00 $0.00

Impuestos $2,800.171.82 §3,501,636.35
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social $0.00 $0.00 Bienes Inmuebles, Infrasstructura y Construcciones en Proceso 50.00 $0.00

Contribuciones de Mejoras $17,634.50 $22,498.00
Bienes Muebles. 30.00 $0.00!

Derechos. 51,016,156.03 $2,558,007.00
Otros Origenes da Inversién $0.00 $0.00

Produclos $248,261.50 $588,400.72
Aplicacion $3,803.259.59 $11,383,651.40

Aprovechamientos $214,872.50 $3.201,208.84

Ingreses por Venta de Blenes y Prastacion de Servicios 80,00 50.00

$872.035.00

$2,029,130.86

§7.782,478.54

-§11,383,651.40

$6,496,120.98

$4.771,118.17

S4,771,118.17

§0.00

$1,725.002.81

$2,971,355.77

£0.00

$0.00




Nar Amat racri
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 30 de junio de 2020

Externo $0.00 30.00
Aportacicnes 50,00 $0.00
Otras Aplicaciones de Financlamiento $0.00 $2,071.355.77
Convenios $0.00 $0.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financlamlento $882 835,39 $3.524 765.21
Otras Aplicaciones de Operacion $0.00 $23,327,070.55
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién $17,433,439.29 $9,555,631.72
Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo $14,513 016.09 $1,696,745.53
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejerciclo $2,159.418.70 $462,673.17
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejerciclo $16,672 434.79 $2,159,418.70
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